ros. intellige.

Omn die. es

nerguminis.

s. xxij. di. exocci-

sta. q. scz a temo-

nibus fūt obselli

vel energumis ab

erge qd est labor

et mene qd est te-

fectus qd scz in te-

fectu lume vel me-

lis patiuntur.

Coplit. qd

nup baptiza-

tos dissolute viue-

tes solebat temo-

nes energuminos

i. arrepticos fa-

cere et iteo subil-

git a quibz ne-

phit tebeat absti-

ne re.

Omenit. te

officijs diuinis et ieumio tractare incipit et ponit tria capitula.

Cequaliter. s. xij. di. c. vlti.

Collacōnes. i. collecte et sic quedā capitula qd dicuntur ab epis.

Collecta. i. expleta. nam tunc omni colliguntur oratione dicta vel

Plebs collecta oracōne id est oracōnis causa.
¶ die. tres. solet queri quare in diebus istis seruat̄ ternari⁹ ite tam in lectōnib⁹ q̄ in alijs. p̄t dici q̄ t̄ sit q̄ p̄ hoc notatur triduana dñi sepultura. vel hoc sit ppter honorē trinitatis. vel iteo q̄ eo tpe p̄ precedēs ieumū sit homies emascerati ⁊ afflicti vñ eis peipitur i illis trib⁹ et hoc sit cā quare expleto t̄ volumie non comrellatur mḡri legere decretales.

Romanum. ar. q̄ p̄ duo extrema colligunt̄ mebiū ⁊ reprobatur ar. s. xxv. di. ab exordio. ar. o. xxviii. di. q̄ sit.

Oma. infirmitas. que legi non subiacet. s. e. di. i. sicut non ali.

Cōputatur. vt. s. di. iii. q̄d ras gesima.

Sex dies. sup pie et sex horas d̄ quibus horis i vno quadriēmo vñ dies efficitur vñ fe bisext⁹. nā dies naturalis cōstat ex. xxiiij. horas. hoc item dicit lex q̄ annus p̄ tot dies voluit. ff. de sta. li. cū teres. q̄ si stichus. vnde cum ieumamus q̄ si decimam p̄tem totus ām. p̄ decimā. eccl xv. diez ieumamus. xxvi dies remanēt. v. dies et sex hore. d̄ istis. v. diebus ieumamus quatuor. q̄ alio respectu scilicet ut sacer numerus cōpleteatur remanet ergo vñ dies indecias tua et sex hore licite et ita fuit tris ginta hore indecimata. v. decima istarū horarū i sabbato maiore tar di. cenam. imo euz alio respectu ieumāt̄ illi q̄nq̄ dies non videtur q̄ decimētur ⁊ ita ē ar. q̄ si rusticus habet. xv. corbes vni non debet de cimare nisi tecē.

F Quasi ām. ar. q̄ si rusticus post decimā as das remanet q̄nq̄ q̄ de illis no debet bas re decimā.

G Tollātur. ib est accipiātur.

H Jubemur. s. xvi. q̄. i. decimas.

Bonoz. id ē

cetera p̄tereamus sine crucis signa culo quis sacerdotij gradus ascendiit. ¶ Itē ex oī. charthas. iii. **E**ner gumimi om̄ib⁹ dieb⁹ exorcizētur.

O Am̄ die exorciste energumi

m̄is manus imponāt. energumini nō paucimēta domoꝝ dei verrāt qui b̄ assidetib⁹ i domo dei viat⁹ cotidianus p̄ exorcistas oportuno tpe ministretur. ¶ Itē ex eodem.